del objeto contractual y honorarios, de acuerdo con la oferta económica corregida, presentada por EL 
CONTRATISTA dentro de la Convocatoria No. PAF-ATMINDEPORTE-O-007-2024, el cual se desglosa a 
continuación: 

ETAPA I. REVISIÓN, AJUSTES Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS: El valor de la ETAPA 
I es de CUARENTA MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHENTA PESOS  ($40.732.080,00) 
M/CTE. 

ETAPA II. EJECUCIÓN DE LAS OBRAS: El valor de la ETAPA II es de CINCO MIL CIENTO TRES MILLONES 
TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  ($5.103.039.332,00) M/CTE. 

Nota 1: El valor del presupuesto de la Etapa II debe garantizar la funcionalidad de cada una de las áreas o 
zonas a intervenir de acuerdo con las especificaciones técnicas y planos insumos de la Etapa I del contrato.  

Nota 2: El valor definitivo de la Etapa II del proyecto será determinado de acuerdo con el resultado de los